fidem servandam , fortuerq. tuendam Cbristiano,ac

paierno monens afiectu in Insola Cretæ felicem ac-

cepit dormitionem y cujus quidem Rev. Patris prx-

clara , magnaque merita , & dum viveret , & post

eju9 ebitum aperte ipsa experientia cognosflens ipse

Illustrissimus , & Reverendissimus Dominus Julius

Antonius Sanctorius de Civitate Casertæ Oriun-

dus Divjna- Clementia Sanctx Romans Ecclesiæ

Prxsbiter Cardinals titulo S. Bartholomxi in In-

3ula , & ejusdem S* Congrcgatioais Protector , 8s

Gubernator zelantissimus , atque dignisiimus exsua

mera, piaque benignitate erga prxdictum B. Pa

ttern ex prxdicta Insula , ubi jam prius dormierat

in Italiam , & proprie in prxdictam Civitatem Ca-

sertx , ejus bcnedicta Osla , five reliquias transpor-

tart curavit, auctoritate Apostolica anno Domini

1583. per Rev. D, Anselmuro de Petramellaria

prope Theanum ejusdem Ordinis , ad hoc ab ipso

Illushv & Rev. Domino Cardinali commilsarium

Deputatum y & delegatum . Motus quidem ad hoc

pium opus turn ex sua benignitate, 6c devotions

erga prxdictura beatum Hieronymum , turn ne tan-

ti B. Patris non pauca merita ibi, nullo Iciente',

celarentur , ac etiam ut sicut ipsa Iliustr. & Rev.

Car-
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Cardinalis ejus viva przsentia samiliarique obsequio

poritus , & lartatus suit; ita Civitas Cafertae ejus

Patria potiretur, ac Iztaretur reliquiis , & mentis,

ac patrocinio illius. Die igitur 27. Martii ejusdem

anni prædicta Veneranda Ossa ex Venerabili Ec-

clesia Annunciationis PP. Carmelitarum ejusdem

Civitatis Cafertae , ad quam quidatn Ecdefiam

prius de Neapoli producta fuerant, per przdictum

Patrem Anselmum Commissarium , nec non per

alios plures , & fere 50. Frarres Cappuccinos eo-

rum humeros loculo devote, & humiliter fubmis-

sos , psalmos continue canrantes ad locum Sancti

Francifci ipforum Cappuccinorum folemniter fue-

runt translata ; & in hac plumbi capfula ex ma n-

dato ipfius lliustr. & Rev. Cardinalis post trium

cont. dierum vigiliarum , & milTarum folcmnia ce-

iebrata , hononhee recoodita fueront ad futuram

rei memoriam , przsentibus ipfo Rev. P. Commis.

sario , & duobus fratribus soeiis ejus .- qui quidem

ex Candia reliquias ipfas tranfportaverunt per mare

pluribus, & mar is, & Turcharum periculis mira-

culose evafis , ipfe P. Anselmus , & socii testati

sunt per interceslionem ipfius B. P. Hieronymi in

quorum prædictorum fidem &c. Datum die , & an.

ut supra .

Nella medefima cafla vi fu posta in carta berga-